
ZARZĄDZENIE NR 42/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielanie 
zamówień publicznych 

Na podstawie art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 91/21 Wójta Gminy Nowinka z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowań 
o udzielanie zamówień publicznych, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Paulina Żuchowska - Przewodniczący Komisji 

2) Ewelina Trocka - Sekretarz Komisji 

3) Katarzyna Michałowska - Domian - Członek Komisji 

4) Agnieszka Leplawa - Członek Komisji 

5) Grażyna Citkowska - Członek Komisji 

6) Justyna Kłoczko - Członek Komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8C6944-CA82-41F7-A81C-E46529B4D03E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 2


